核协核电函〔2024〕1007号

各有关单位：

为了推动群厂阀门维修共性技术问题管理、提高重要阀门

运行可靠性和维修质量，根据中国核能行业协会核电运行技术

委员会年度工作计划，拟于浙江苍南召开 2024 年核电阀门维

修交流会。会议由中广核核电运营有限公司承办，苍南核电有

限公司协办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.时间：2024 年 12 月 4-6日，3日报到；

2.地点：苍南核电基地。

二、参会人员

核电设计、科研、工程建设、生产运行、技术服务和运营

管理等单位从事阀门维修的管理及技术人员。

三、议题方向

1.群厂相关的阀门共性技术问题故障模式介绍和讨论；

2.群厂相关的阀门共性技术问题处理良好实践介绍和讨论；

3.EPR 及华龙机组新型阀门结构、设计理念和维修技术介

绍和讨论；

- 2 -

4.最新阀门维修工具、检测工具或维修技术推介；

5.阀门维修相关理论计算方法及经验交流；

6.提高群厂经验反馈和交流的建议和措施；

7.其他阀门相关维修技术或经验反馈。

四、其他事项

1.会议不收取会议费。会议期间食宿费用自理，酒店统一

预订（苍南和茂华美达广场酒店，大床房 379 元/天，标间房

399 元/天）。

2.请参会人员填写会议回执（附件 1）并于 11 月 25 日前

发送至联系人邮箱；请参加交流的会议人员于 11月 30 日前提

交交流材料至联系人邮箱。

3.联系人

中广核核电运营有限公司 丁曦，18657703323

电邮：hitdingxi@126.com

中广核核电运营有限公司 邹志林，18128875466

电邮：278939244@qq.com

特此通知。

附件：会议回执

               中国核能行业协会核电运行技术委员会

                             （代章）

                        2024年 11 月 18日

- 3 -

附件

序号 姓名 单位 职务/职称 联系方式 身份证号 是否安排住宿 出行方式
议题题目

（若有）